贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕71 号

关于召开课程思政建设研讨会的通知

各教学院（部）：

为深入贯彻落实教育部《高等学校课程思政建设指导纲

要》《贵州省教育厅全面推进普通本科高校课程思政建设的

实施办法（试行）》，深化“立德树人”根本任务，进一步

推进课程思政建设，学校决定召开课程思政建设研讨会，现

将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 7 月 12 日（星期三）14:00

二、会议地点

湖滨会议中心第一会议室

三、主持人

刘玲玲 教务处处长

四、参会人员

各教学院（部）院长、副院长

五、会议议程

（一）郭桂容教授分享全国财经类高校课程思政联盟

2023 年年会暨第三届全国财经类高校课程思政建设研讨会

会议精神及参会心得；

（二）超星集团、新华思政分别就课程思政平台建设作

介绍；

（三）参会人员讨论；

（四）通报课程思政教学资源报送情况。

六、工作要求

请各教学院（部）于 7 月 11 日 17:00 前将参会人员反

馈至教务处。

联系人：杨蕾 18984149291

邮 箱：1176180742@qq.com

教务处

2023 年 7 月 10 日

贵州商学院教务处 2023 年 7 月 10 日印发